
K prodeji, Byt 1+kk, 54 m2
Číslo inzerátu (ID): 4240860 Datum vydání: 10.05.2024

Cena za nemovitost:

1 440 000 Kč



Lokalita:
Zahraničí: Egypt, 84511

Egypt – Hurghada jih – Lokalita Sahl Hasheesh. Nový resort
Veranda je velmi luxusním rozlehlým resortem, který se nachází
25Km jižně od mezinárodního letiště Hurghada v uzavřené
turistické lokalitě Sahl Hasheesh, která je jedním z nejkrásnějších a
nejluxusnějších míst Hurghady. Resort Veranda není plážovým
resortem, ale je vzdálen jen asi 650m od pobřeží, kam se
dostanete za pár minut pěšky, nebo pohodlně kyvadlovou
dopravou, kterou bude resort v budoucnu poskytovat. Veranda
přináší vysoký komfort jak pro vlastní užívání, tak pro následné
pronájmy.

Resort je stavěn v několika etapách. První etapa je již v plném
provozu a je proto možné na vlastn í oči vidět o jak krásný resort
se jedná. Výstavba druhé etapy byla zahájena před několika týdny
a prodej byl zahájen na konci dubna 2024. Resort Veranda
doporučujeme náročnějším zákazníkům, kteří jsou zvyklí na
evropská či americká letooviska, ve kterých pláže nevlastní
jednotlivé hotely, ale jsou společné pro všechny hotely a resorty v
celém letovisku. Stejné je to v lokalitě Sahl Hasheesh. V lokalitě
Sahl Hasheesh se nacházejí veškeré další služby jako luxusní
restaurace, kavárny, obchody, butiky, centra pro vodní sporty,
potápění a golfové hřiště.

Služby a přednosti resortu: v pěší dostupnosti pláže, obrovský
pozemek 70.000m2 se zahradními plochami, mnoha bazény a
vodními prvky. restaurace, obchody, recepce, služby pronájmu,
úklidové služby atd. Poplatek za provoz resortu: jednorázovou
platbou ve výši 10% z ceny nemovitosti, splatný při převzetí
dokončené nemovitosti.

Nabídka bytů 1+kk v zóně E - všechny jednotky jsou stejné, liší se
pouze patrem. Všechny 1+kk mají pouze vnější výhled:
1+kk s terasou, 54m2, 1.patro, cena: 2.880.015 EGP (cca:
1.440.000 Kč)
1+kk s terasou, 54m2, 2.patro, cena: 2 960 020 EGP (cca:
1.480.000 Kč)
1+kk s terasou, 54m2 +22m2 zahrada, přízemí, cena: 3 173 350
EGP (cca: 1.587.000 Kč)
konkrétní jednotky vám rádi vybereme v obsáhlém ceníku dle
vašeho požadavku. K dispozici také 2+kk.

Platební možnosti:
1) jednorázová platba při smlouvě: 10% při rezervaci, 90% při
podpisu smlouvy;
2) nákup na 6 leté splátky s akontací jen 15% - cena vyšší o 20% .
Termín převzetí dokončené jednotky do 2,5roku.

Výše uvedené ceny jsou stanoveny přímo developerem a jedná se
o ceny při jednorázové platbě.

ID inzerátu ESO: 4240860
Inzerát aktualizován: 10.05.2024
Inzerát vydán: 24.04.2024

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

eurocont reality
Tel:

+420 604 686 666,+420

604 686 666
Email:

reality@eurocont.eu

EUROCONT REALITY

s.r.o.
Tel:

+420 604 686 666
Adresa:

Ostrovského 253/3, 15000

Praha 5 - Smíchov
Web:

www.eurocont-reality.cz



ID zakázky v RK: 6495880
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 54 m2
Parkování: U domu (veřejné)
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Terasa: ANO
Užitná plocha: 54 m2
Podlahová plocha: 54 m2


